A

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 834/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 866/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 866/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no
dia 10 de outubro de 2023, informamos:

1 e 2 - Em busca pelo nº de Protocolo mencionado pelo Nobre Vereador,
temos a informar que no sistema de Protocolo da Prefeitura não existe este número,
inclusive não chegamos nessa numeração este ano, até a presente data.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, —
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sms
S. BARBARA DOESTE

OR] DATA: 30/10/2023Wado HORA: 14:02 »
ON Gosposta NE 7 ao Requerimento Nº 666/7202O autoria: Secretaria Municipal de GovernctutoriassetsSeis
o
ex

Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo sobre o Protocolo

Loo 2023/046453 que até o presente
Chave: 751BD

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000